
7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:510:18:49.64Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukas(327)1

00:18:540:18:52.83LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomas(380)2

00:19:340:19:32.92LG Hamm1997BEHNEN, Inga(378)3

00:19:550:19:53.571986BURGHARDT, Michael(288)4

00:21:210:21:19.48Bieg Sikornik1969REMIORZ, Piotr(386)5

00:22:220:22:16.64Lauf Team Unna2003DROSTE, Devon(326)6

00:22:350:22:30.632004SCHARNOW, Rickie(375)7

00:22:400:22:38.98LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achim(379)8

00:22:470:22:42.05Lauf Team Unna1977BLAUT, Anke(324)9

00:23:340:23:32.08Team Running Adventure Dortmun1999PITULA, Nora(346)10

00:24:100:24:04.42Rene-Runners1980ZITZMANN, René(357)11

00:24:160:24:08.69Team Poschmann1974POSCHMANN, Dirk(291)12

00:24:520:24:45.85Team Time and Voice1965STEGHERR, Natalie(319)13

00:25:300:25:29.89AWO UB Dortmund1987MOHNHOFF, Jan(408)14

00:25:310:25:04.03AWO UB Dortmund1967PRANKE, Frank(413)15

00:25:450:25:38.42LT Bittermark Dortmund1953ACHENBACH, Marita(349)16

00:25:520:25:46.49LT Bittermark Dortmund1961LINTFERT, Renate(392)17

00:26:000:25:50.341983BERNDT, Daniela(299)18

00:26:240:26:01.65LT Bittermark Dortmund1985ACHENBACH, Marlies(359)19

00:26:470:26:42.22Lauf Team Unna2006BLAUT, Annika(325)20

00:27:090:27:02.43upletics Dortmund1967KOTT, Martina(364)21

00:27:220:27:00.781980TSCHÖPE, Sabrina(368)22

00:27:320:26:57.09Lauf Team Unna1981THIELMANN, Antje(340)23

00:27:330:27:17.62Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, Norbert(335)24

00:28:120:27:36.452002BALTES, Gerrit(428)25

00:28:330:28:27.931987SPULA, Izabela(272)26

00:28:380:28:36.64Teutonia Lanstrop2006GLOGOWSKY, Neele(385)27

00:28:480:28:45.181967BOMBA, Jan(382)28

00:28:530:28:34.191954HELFMEIER, Hans-Jürgen(362)29

00:28:590:28:41.641970ZÖLZER, Christian(398)30

00:29:120:28:32.05LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, René(25)31

00:29:120:28:32.51Babenhausen Allstars & Friends1983VAN DEN BRINK, Julia(317)32

00:29:250:29:02.741973SCHOLLMEIER, Thorsten(381)33

00:29:320:29:11.021967LAUER, Anja(310)34

00:29:370:29:08.60Lauffieber Dortmund1992HOPIUS, Linda(237)35

00:29:380:29:07.29Lauffieber Dortmund1990THIESEN, Sarah(323)36

00:29:530:29:35.59Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabel(339)37

00:30:130:29:56.49Lauf Team Unna1954WIERCKE-KALKBRENNER, Petra(338)38

00:30:320:30:13.83Silvesterteam1970KAUFMANN, Michael(300)39

00:30:350:30:14.29AWO UB Dortmund1978ÖZTEKIN, Dilber(410)40

00:30:370:29:51.91Lauf Team Unna1987FISCHER, Anna(295)41

00:30:370:29:53.47Lauf Team Unna1976MITTMANN, Carsten(294)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. April 2018, 11:46 Uhr



7. Dortmunder AWO-Lauf
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▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:370:29:52.14Lauf Team Unna1987BÜHL, Robert(334)43

00:30:390:29:56.541981MEYER, Melanie(403)44

00:31:060:30:59.63Rene-Runners1971NOSING, Kerstin(358)45

00:31:140:30:58.551972KARWIK, Michael(350)47

00:31:230:31:16.801990LENGA, Alexandra(366)48

00:31:260:31:08.95Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andrea(331)49

00:31:260:31:08.60Lauf Team Unna1963GROß, Anette(330)50

00:32:010:31:44.751995KRETZ, Jenni(193)51

00:32:040:31:46.30Viermärker Dortmund1964BEHLKE, Frank(404)52

00:32:240:31:44.27team-4haus1954HIRSCH, Rosa(348)53

00:32:240:31:44.65team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(347)54

00:32:290:32:00.92LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-Verena(277)55

00:32:310:32:16.801990SCHNEIDER, Melanie(320)56

00:32:440:32:24.011980STEUER, Kerstin(351)57

00:32:560:32:38.732006ZÖLZER, Maja(397)58

00:32:560:32:38.592006LUEG, Julia(396)59

00:33:030:32:39.99AWO UB Dortmund1968KLAßEN-HILLLEBRAND, Andrea(411)60

00:33:320:33:13.06Silvesterteam1967WENZEL, Michael(301)61

00:33:330:32:58.881976RÖSNER, Alexandra(406)62

00:33:340:32:59.471973RÖSNER, Boris(407)63

00:33:570:33:23.63Team VIACTIV1954PIEPKE, Volker(432)64

00:34:040:33:20.28UPLETICS Dortmund1977ERDMANN, Katja(149)65

00:34:050:33:39.511986BRÜGGEMANN, Tobias(371)66

00:34:050:33:39.741997VOIGT, Christian(369)67

00:34:170:33:41.33AWO UB Dortmund1976WEINDORF, Tim(417)68

00:34:180:33:38.77Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1953HERETH-PREUKSCHAT, Gabriele(289)69

00:34:190:33:39.27Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1960KLOS, Wolfgang(290)70

00:34:200:34:01.521990CREUTZBURG, Marcel(390)71

00:34:210:34:02.321992HAARMANN, Lisa(389)72

00:34:220:34:16.31AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, Michael(422)73

00:34:220:34:04.851989SCHWARZING, Rene(304)74

00:34:340:34:15.03Viermärker Dortmund1965BEHLKE, Nataly(405)75

00:34:360:33:58.43Kant-Runners2004SCHULZ, Theresa(365)76

00:34:360:33:59.32Kant-Runners2004LENDZIAN, Luisa(303)77

00:34:360:33:58.921974MÖLLER, Daniela(373)78

00:34:530:34:18.951984EICHLER, Melanie(394)79

00:34:530:34:19.991980JÄGER, Dennis(395)80

00:34:540:34:20.571986KLÜBER, Julia(393)81

00:35:190:35:09.661967WULF, Christiane(297)82

00:35:250:35:04.92Viermärker Dortmund1964BERNEMANN, Kerstin(352)83

00:35:250:35:03.49Viermärker Dortmund1960BERNEMANN, Reinhold(353)84

00:35:270:35:07.29Lauf Team Unna1963VITS, Wolfgang(384)85
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00:35:390:35:10.112003MICHAEL, Gina(383)86

00:35:400:35:26.471985KARCZMARCZYK, Karolina(274)87

00:35:440:35:14.09LWT Dortmund-Ost2001HAUMANN, Louis(402)88

00:35:440:35:26.08Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(337)89

00:35:520:35:46.53AWO UB Dortmund1994CIEPLUCH, Patrick(423)90

00:35:550:35:33.64Team VIACTIV1994JOZWIAK, Irina(433)91

00:35:570:35:37.27Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, Dieter(336)92

00:35:590:35:29.51LWT Dortmund-Ost1984INGOLD, Mareike(345)93

00:36:060:35:51.40Hartman Tri Team1957SCHULZ, Detlef(376)94

00:36:100:35:34.471972BALTES, Tanja(427)95

00:36:110:35:35.27LWT Dortmund-Ost1973VAN RISSENBECK, Astrid(296)96

00:36:180:36:03.53Lauf Team Unna2006HAVERKAMP, Stina(332)97

00:36:210:36:07.21Lauf Team Unna1974HAVERKAMP, Sonja(333)98

00:36:280:35:41.64BSG Versorgungskassen Dortmund2004RUDZYNSKI, Lara(401)99

00:36:350:36:11.171979WELSCHKE, Christian(302)100

00:36:380:36:20.85REWE Filips1984JOTZO, Jessica(280)101

00:36:410:36:25.071973SIELAFF, Tanja(372)102

00:37:130:36:47.21Pace Pack Runners1992KARPINSKY, Isabel(321)103

00:37:140:36:47.91Pace Pack Runners1971MÜLLER-BRZUSKA, Manuela(322)104

00:37:440:37:26.151988SCHULZ, Simone(387)105

00:37:450:37:25.621991SCHITKE, Chris(388)106

00:38:460:38:12.21Viermärker Dortmund1962PAßMANN, Christoph(391)107

00:38:480:38:02.49BSG Versorgungskassen Dortmund1973RUDZYNSKI, Silvia(400)108

00:38:510:38:09.15AWO UB Dortmund1986BECKS, Jenny(426)109

00:39:000:38:12.921963FLANZ, Burkhard(275)110

00:39:010:38:13.231967FLANZ, Birgit(276)111

00:40:020:39:33.35LT Bittermark Dortmund1960KINA, Heidi(312)112

00:40:090:39:58.33AWO Integrationskindergarten Asb1982STOLTENBERG, Miriam(308)113

00:40:340:40:33.191985MAROHN, Isabella(342)114

00:40:340:40:33.381987SICKMANN, Celina(343)115

00:40:460:40:08.721991BOHLE, Meike(355)116

00:41:110:40:25.95Team Tibet1984SCHMÜLLING, Desirée(344)117

00:41:110:40:54.73LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Wolfgang(183)118

00:41:150:41:01.56AWO Lauftreff Dortmund1975ECKHARDT, Svenja(282)119

00:41:410:41:03.381991DEGEN, Sabine(356)120

00:41:460:41:07.161979BURMEISTER, Meike(286)121

00:42:040:41:53.44AWO Integrationskindergarten Asb1990MEIER, Jennifer(309)122

00:42:560:42:08.36Team Super Bio Markt1963WITTE, Doris(435)123

00:43:040:42:54.87AWO Integrationskindergarten Asb1983LASOTA, Jenny(305)124

00:43:200:43:04.79Team TEDI1980PRINZ, Claudia(430)125

00:43:200:43:05.65Team TEDI1984LEUTINK, Stefanie(429)126

00:44:170:43:35.671972GIRNUS, Evelyn(318)127
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00:44:290:44:19.22AWO Integrationskindergarten Asb1967HELDT, Birgitta(306)128

00:44:320:43:51.061957KOCKSKÄMPER, Heinz(279)129

00:44:320:43:51.711964KÄMPER, Bärbel(361)130

00:47:040:46:24.241953JACOBS, Karl-Heinz(360)131

00:47:040:46:24.321944HORN, Brigitte(270)132

00:57:070:57:06.28AWO UB Dortmund1960HANSMEYER, Babette(409)133

01:00:081:00:07.19AWO UB Dortmund1969PETTRUP, Sigi(414)134

01:10:301:09:59.16Lauffieber Dortmund1947GRAMS, Norbert(377)135

00:54:530:54:52.97AWO UB Dortmund1984KUHNKE, Sebastian(424)136
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:34LG Hamm1997BEHNEN, IngaW U231.(378)1

00:22:352004SCHARNOW, RickieWJ U161.(375)2

00:22:47Lauf Team Unna1977BLAUT, AnkeW401.(324)3

00:23:34Team Running Adventure Dortmund1999PITULA, NoraWJ U201.(346)4

00:24:52Team Time and Voice1965STEGHERR, NatalieW501.(319)5

00:25:45LT Bittermark Dortmund1953ACHENBACH, MaritaW651.(349)6

00:25:52LT Bittermark Dortmund1961LINTFERT, RenateW551.(392)7

00:26:001983BERNDT, DanielaW351.(299)8

00:26:24LT Bittermark Dortmund1985ACHENBACH, MarliesW301.(359)9

00:26:47Lauf Team Unna2006BLAUT, AnnikaWJ U141.(325)10

00:27:09upletics Dortmund1967KOTT, MartinaW502.(364)11

00:27:221980TSCHÖPE, SabrinaW352.(368)12

00:27:32Lauf Team Unna1981THIELMANN, AntjeW353.(340)13

00:28:331987SPULA, IzabelaW302.(272)14

00:28:38Teutonia Lanstrop2006GLOGOWSKY, NeeleWJ U142.(385)15

00:29:12Babenhausen Allstars & Friends1983VAN DEN BRINK, JuliaW354.(317)16

00:29:321967LAUER, AnjaW503.(310)17

00:29:37Lauffieber Dortmund1992HOPIUS, LindaW1.(237)18

00:29:38Lauffieber Dortmund1990THIESEN, SarahW2.(323)19

00:29:53Lauf Team Unna1962PEREIRA, IsabelW552.(339)20

00:30:13Lauf Team Unna1954WIERCKE-KALKBRENNER, PetraW601.(338)21

00:30:35AWO UB Dortmund1978ÖZTEKIN, DilberW402.(410)22

00:30:37Lauf Team Unna1987FISCHER, AnnaW303.(295)23

00:30:391981MEYER, MelanieW355.(403)24

00:31:06Rene-Runners1971NOSING, KerstinW451.(358)25

00:31:231990LENGA, AlexandraW3.(366)26

00:31:26Lauf Team Unna1968GUTZEIT, AndreaW504.(331)27

00:31:26Lauf Team Unna1963GROß, AnetteW553.(330)28

00:32:011995KRETZ, JenniW4.(193)29

00:32:24team-4haus1954HIRSCH, RosaW602.(348)30

00:32:29LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-VerenaW5.(277)31

00:32:311990SCHNEIDER, MelanieW6.(320)32

00:32:441980STEUER, KerstinW356.(351)33

00:32:562006LUEG, JuliaWJ U143.(396)34

00:32:562006ZÖLZER, MajaWJ U144.(397)35

00:33:03AWO UB Dortmund1968KLAßEN-HILLLEBRAND, AndreaW505.(411)36

00:33:331976RÖSNER, AlexandraW403.(406)37

00:34:04UPLETICS Dortmund1977ERDMANN, KatjaW404.(149)38

00:34:18Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1953HERETH-PREUKSCHAT, GabrieleW652.(289)39

00:34:211992HAARMANN, LisaW7.(389)40

00:34:34Viermärker Dortmund1965BEHLKE, NatalyW506.(405)41

00:34:36Kant-Runners2004SCHULZ, TheresaWJ U162.(365)42

00:34:36Kant-Runners2004LENDZIAN, LuisaWJ U163.(303)43
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:34:361974MÖLLER, DanielaW405.(373)44

00:34:531984EICHLER, MelanieW304.(394)45

00:34:541986KLÜBER, JuliaW305.(393)46

00:35:191967WULF, ChristianeW507.(297)47

00:35:25Viermärker Dortmund1964BERNEMANN, KerstinW508.(352)48

00:35:392003MICHAEL, GinaWJ U164.(383)49

00:35:401985KARCZMARCZYK, KarolinaW306.(274)50

00:35:44Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW751.(337)51

00:35:55Team VIACTIV1994JOZWIAK, IrinaW8.(433)52

00:35:59LWT Dortmund-Ost1984INGOLD, MareikeW307.(345)53

00:36:101972BALTES, TanjaW452.(427)54

00:36:11LWT Dortmund-Ost1973VAN RISSENBECK, AstridW453.(296)55

00:36:18Lauf Team Unna2006HAVERKAMP, StinaWJ U145.(332)56

00:36:21Lauf Team Unna1974HAVERKAMP, SonjaW406.(333)57

00:36:28BSG Versorgungskassen Dortmund2004RUDZYNSKI, LaraWJ U165.(401)58

00:36:38REWE Filips1984JOTZO, JessicaW308.(280)59

00:36:411973SIELAFF, TanjaW454.(372)60

00:37:13Pace Pack Runners1992KARPINSKY, IsabelW9.(321)61

00:37:14Pace Pack Runners1971MÜLLER-BRZUSKA, ManuelaW455.(322)62

00:37:441988SCHULZ, SimoneW309.(387)63

00:38:48BSG Versorgungskassen Dortmund1973RUDZYNSKI, SilviaW456.(400)64

00:38:51AWO UB Dortmund1986BECKS, JennyW3010.(426)65

00:39:011967FLANZ, BirgitW509.(276)66

00:40:02LT Bittermark Dortmund1960KINA, HeidiW554.(312)67

00:40:09AWO Integrationskindergarten Asbe1982STOLTENBERG, MiriamW357.(308)68

00:40:341985MAROHN, IsabellaW3011.(342)69

00:40:341987SICKMANN, CelinaW3012.(343)70

00:40:461991BOHLE, MeikeW10.(355)71

00:41:11Team Tibet1984SCHMÜLLING, DesiréeW3013.(344)72

00:41:15AWO Lauftreff Dortmund1975ECKHARDT, SvenjaW407.(282)73

00:41:411991DEGEN, SabineW11.(356)74

00:41:461979BURMEISTER, MeikeW358.(286)75

00:42:04AWO Integrationskindergarten Asbe1990MEIER, JenniferW12.(309)76

00:42:56Team Super Bio Markt1963WITTE, DorisW555.(435)77

00:43:04AWO Integrationskindergarten Asbe1983LASOTA, JennyW359.(305)78

00:43:20Team TEDI1980PRINZ, ClaudiaW3510.(430)79

00:43:20Team TEDI1984LEUTINK, StefanieW3014.(429)80

00:44:171972GIRNUS, EvelynW457.(318)81

00:44:29AWO Integrationskindergarten Asbe1967HELDT, BirgittaW5010.(306)82

00:44:321964KÄMPER, BärbelW5011.(361)83

00:47:041944HORN, BrigitteW701.(270)84

00:57:07AWO UB Dortmund1960HANSMEYER, BabetteW556.(409)85

01:00:08AWO UB Dortmund1969PETTRUP, SigiW458.(414)86
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:51Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM1.(327)1

00:18:54LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, ThomasM351.(380)2

00:19:551986BURGHARDT, MichaelM301.(288)3

00:21:21Bieg Sikornik1969REMIORZ, PiotrM451.(386)4

00:22:22Lauf Team Unna2003DROSTE, DevonMJ U161.(326)5

00:22:40LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, AchimM601.(379)6

00:24:10Rene-Runners1980ZITZMANN, RenéM352.(357)7

00:24:16Team Poschmann1974POSCHMANN, DirkM401.(291)8

00:25:30AWO UB Dortmund1987MOHNHOFF, JanM302.(408)9

00:25:31AWO UB Dortmund1967PRANKE, FrankM501.(413)10

00:27:33Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, NorbertM651.(335)11

00:28:122002BALTES, GerritMJ U181.(428)12

00:28:481967BOMBA, JanM502.(382)13

00:28:531954HELFMEIER, Hans-JürgenM602.(362)14

00:28:591970ZÖLZER, ChristianM452.(398)15

00:29:12LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, RenéM353.(25)16

00:29:251973SCHOLLMEIER, ThorstenM453.(381)17

00:30:32Silvesterteam1970KAUFMANN, MichaelM454.(300)18

00:30:37Lauf Team Unna1976MITTMANN, CarstenM402.(294)19

00:30:37Lauf Team Unna1987BÜHL, RobertM303.(334)20

00:31:141972KARWIK, MichaelM455.(350)21

00:32:04Viermärker Dortmund1964BEHLKE, FrankM503.(404)22

00:32:24team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM551.(347)23

00:33:32Silvesterteam1967WENZEL, MichaelM504.(301)24

00:33:341973RÖSNER, BorisM456.(407)25

00:33:57Team VIACTIV1954PIEPKE, VolkerM603.(432)26

00:34:051986BRÜGGEMANN, TobiasM304.(371)27

00:34:051997VOIGT, ChristianM U231.(369)28

00:34:17AWO UB Dortmund1976WEINDORF, TimM403.(417)29

00:34:19Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1960KLOS, WolfgangM552.(290)30

00:34:201990CREUTZBURG, MarcelM2.(390)31

00:34:22AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, MichaelM3.(422)32

00:34:221989SCHWARZING, ReneM4.(304)33

00:34:531980JÄGER, DennisM354.(395)34

00:35:25Viermärker Dortmund1960BERNEMANN, ReinholdM553.(353)35

00:35:27Lauf Team Unna1963VITS, WolfgangM554.(384)36

00:35:44LWT Dortmund-Ost2001HAUMANN, LouisMJ U182.(402)37

00:35:52AWO UB Dortmund1994CIEPLUCH, PatrickM5.(423)38

00:35:57Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, DieterM652.(336)39

00:36:06Hartman Tri Team1957SCHULZ, DetlefM604.(376)40

00:36:351979WELSCHKE, ChristianM355.(302)41

00:37:451991SCHITKE, ChrisM6.(388)42

00:38:46Viermärker Dortmund1962PAßMANN, ChristophM555.(391)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:39:001963FLANZ, BurkhardM556.(275)44

00:41:11LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, WolfgangM701.(183)45

00:44:321957KOCKSKÄMPER, HeinzM605.(279)46

00:47:041953JACOBS, Karl-HeinzM653.(360)47

00:54:53AWO UB Dortmund1984KUHNKE, SebastianM305.(424)48

01:10:30Lauffieber Dortmund1947GRAMS, NorbertM702.(377)49
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7. Dortmunder AWO-Lauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:51Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt1.(327)1

00:34:201990CREUTZBURG, Marcelgesamt71.(390)2

00:34:22AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, Michaelgesamt73.(422)3

00:34:221989SCHWARZING, Renegesamt74.(304)4

00:35:52AWO UB Dortmund1994CIEPLUCH, Patrickgesamt90.(423)5

00:37:451991SCHITKE, Chrisgesamt106.(388)6

JUNIOREN U23
00:34:051997VOIGT, Christiangesamt67.(369)1

SENIOREN M30
00:19:551986BURGHARDT, Michaelgesamt4.(288)1

00:25:30AWO UB Dortmund1987MOHNHOFF, Jangesamt14.(408)2

00:30:37Lauf Team Unna1987BÜHL, Robertgesamt43.(334)3

00:34:051986BRÜGGEMANN, Tobiasgesamt66.(371)4

00:54:53AWO UB Dortmund1984KUHNKE, Sebastiangesamt136.(424)5

SENIOREN M35
00:18:54LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomasgesamt2.(380)1

00:24:10Rene-Runners1980ZITZMANN, Renégesamt11.(357)2

00:29:12LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Renégesamt31.(25)3

00:34:531980JÄGER, Dennisgesamt80.(395)4

00:36:351979WELSCHKE, Christiangesamt100.(302)5

SENIOREN M40
00:24:16Team Poschmann1974POSCHMANN, Dirkgesamt12.(291)1

00:30:37Lauf Team Unna1976MITTMANN, Carstengesamt42.(294)2

00:34:17AWO UB Dortmund1976WEINDORF, Timgesamt68.(417)3

SENIOREN M45
00:21:21Bieg Sikornik1969REMIORZ, Piotrgesamt5.(386)1

00:28:591970ZÖLZER, Christiangesamt30.(398)2

00:29:251973SCHOLLMEIER, Thorstengesamt33.(381)3

00:30:32Silvesterteam1970KAUFMANN, Michaelgesamt39.(300)4

00:31:141972KARWIK, Michaelgesamt47.(350)5

00:33:341973RÖSNER, Borisgesamt63.(407)6

SENIOREN M50
00:25:31AWO UB Dortmund1967PRANKE, Frankgesamt15.(413)1

00:28:481967BOMBA, Jangesamt28.(382)2

00:32:04Viermärker Dortmund1964BEHLKE, Frankgesamt52.(404)3

00:33:32Silvesterteam1967WENZEL, Michaelgesamt61.(301)4

SENIOREN M55
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7. Dortmunder AWO-Lauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:32:24team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt54.(347)1

00:34:19Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1960KLOS, Wolfganggesamt70.(290)2

00:35:25Viermärker Dortmund1960BERNEMANN, Reinholdgesamt84.(353)3

00:35:27Lauf Team Unna1963VITS, Wolfganggesamt85.(384)4

00:38:46Viermärker Dortmund1962PAßMANN, Christophgesamt107.(391)5

00:39:001963FLANZ, Burkhardgesamt110.(275)6

SENIOREN M60
00:22:40LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achimgesamt8.(379)1

00:28:531954HELFMEIER, Hans-Jürgengesamt29.(362)2

00:33:57Team VIACTIV1954PIEPKE, Volkergesamt64.(432)3

00:36:06Hartman Tri Team1957SCHULZ, Detlefgesamt94.(376)4

00:44:321957KOCKSKÄMPER, Heinzgesamt129.(279)5

SENIOREN M65
00:27:33Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, Norbertgesamt24.(335)1

00:35:57Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, Dietergesamt92.(336)2

00:47:041953JACOBS, Karl-Heinzgesamt131.(360)3

SENIOREN M70
00:41:11LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Wolfganggesamt118.(183)1

01:10:30Lauffieber Dortmund1947GRAMS, Norbertgesamt135.(377)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:22Lauf Team Unna2003DROSTE, Devongesamt6.(326)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:28:122002BALTES, Gerritgesamt25.(428)1

00:35:44LWT Dortmund-Ost2001HAUMANN, Louisgesamt88.(402)2

FRAUEN
00:29:37Lauffieber Dortmund1992HOPIUS, Lindagesamt35.(237)1

00:29:38Lauffieber Dortmund1990THIESEN, Sarahgesamt36.(323)2

00:31:231990LENGA, Alexandragesamt48.(366)3

00:32:011995KRETZ, Jennigesamt51.(193)4

00:32:29LC Westfalia Herne1990SCHULZE, Jutta-Verenagesamt55.(277)5

00:32:311990SCHNEIDER, Melaniegesamt56.(320)6

00:34:211992HAARMANN, Lisagesamt72.(389)7

00:35:55Team VIACTIV1994JOZWIAK, Irinagesamt91.(433)8

00:37:13Pace Pack Runners1992KARPINSKY, Isabelgesamt103.(321)9

00:40:461991BOHLE, Meikegesamt116.(355)10

00:41:411991DEGEN, Sabinegesamt120.(356)11

00:42:04AWO Integrationskindergarten Asbe1990MEIER, Jennifergesamt122.(309)12
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:19:34LG Hamm1997BEHNEN, Ingagesamt3.(378)1

SENIORINNEN W30
00:26:24LT Bittermark Dortmund1985ACHENBACH, Marliesgesamt19.(359)1

00:28:331987SPULA, Izabelagesamt26.(272)2

00:30:37Lauf Team Unna1987FISCHER, Annagesamt41.(295)3

00:34:531984EICHLER, Melaniegesamt79.(394)4

00:34:541986KLÜBER, Juliagesamt81.(393)5

00:35:401985KARCZMARCZYK, Karolinagesamt87.(274)6

00:35:59LWT Dortmund-Ost1984INGOLD, Mareikegesamt93.(345)7

00:36:38REWE Filips1984JOTZO, Jessicagesamt101.(280)8

00:37:441988SCHULZ, Simonegesamt105.(387)9

00:38:51AWO UB Dortmund1986BECKS, Jennygesamt109.(426)10

00:40:341985MAROHN, Isabellagesamt114.(342)11

00:40:341987SICKMANN, Celinagesamt115.(343)12

00:41:11Team Tibet1984SCHMÜLLING, Desiréegesamt117.(344)13

00:43:20Team TEDI1984LEUTINK, Stefaniegesamt126.(429)14

SENIORINNEN W35
00:26:001983BERNDT, Danielagesamt18.(299)1

00:27:221980TSCHÖPE, Sabrinagesamt22.(368)2

00:27:32Lauf Team Unna1981THIELMANN, Antjegesamt23.(340)3

00:29:12Babenhausen Allstars & Friends1983VAN DEN BRINK, Juliagesamt32.(317)4

00:30:391981MEYER, Melaniegesamt44.(403)5

00:32:441980STEUER, Kerstingesamt57.(351)6

00:40:09AWO Integrationskindergarten Asbe1982STOLTENBERG, Miriamgesamt113.(308)7

00:41:461979BURMEISTER, Meikegesamt121.(286)8

00:43:04AWO Integrationskindergarten Asbe1983LASOTA, Jennygesamt124.(305)9

00:43:20Team TEDI1980PRINZ, Claudiagesamt125.(430)10

SENIORINNEN W40
00:22:47Lauf Team Unna1977BLAUT, Ankegesamt9.(324)1

00:30:35AWO UB Dortmund1978ÖZTEKIN, Dilbergesamt40.(410)2

00:33:331976RÖSNER, Alexandragesamt62.(406)3

00:34:04UPLETICS Dortmund1977ERDMANN, Katjagesamt65.(149)4

00:34:361974MÖLLER, Danielagesamt78.(373)5

00:36:21Lauf Team Unna1974HAVERKAMP, Sonjagesamt98.(333)6

00:41:15AWO Lauftreff Dortmund1975ECKHARDT, Svenjagesamt119.(282)7

SENIORINNEN W45
00:31:06Rene-Runners1971NOSING, Kerstingesamt45.(358)1

00:36:101972BALTES, Tanjagesamt95.(427)2

00:36:11LWT Dortmund-Ost1973VAN RISSENBECK, Astridgesamt96.(296)3

00:36:411973SIELAFF, Tanjagesamt102.(372)4
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SENIORINNEN W45
00:37:14Pace Pack Runners1971MÜLLER-BRZUSKA, Manuelagesamt104.(322)5

00:38:48BSG Versorgungskassen Dortmund1973RUDZYNSKI, Silviagesamt108.(400)6

00:44:171972GIRNUS, Evelyngesamt127.(318)7

01:00:08AWO UB Dortmund1969PETTRUP, Sigigesamt134.(414)8

SENIORINNEN W50
00:24:52Team Time and Voice1965STEGHERR, Nataliegesamt13.(319)1

00:27:09upletics Dortmund1967KOTT, Martinagesamt21.(364)2

00:29:321967LAUER, Anjagesamt34.(310)3

00:31:26Lauf Team Unna1968GUTZEIT, Andreagesamt49.(331)4

00:33:03AWO UB Dortmund1968KLAßEN-HILLLEBRAND, Andreagesamt60.(411)5

00:34:34Viermärker Dortmund1965BEHLKE, Natalygesamt75.(405)6

00:35:191967WULF, Christianegesamt82.(297)7

00:35:25Viermärker Dortmund1964BERNEMANN, Kerstingesamt83.(352)8

00:39:011967FLANZ, Birgitgesamt111.(276)9

00:44:29AWO Integrationskindergarten Asbe1967HELDT, Birgittagesamt128.(306)10

00:44:321964KÄMPER, Bärbelgesamt130.(361)11

SENIORINNEN W55
00:25:52LT Bittermark Dortmund1961LINTFERT, Renategesamt17.(392)1

00:29:53Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabelgesamt37.(339)2

00:31:26Lauf Team Unna1963GROß, Anettegesamt50.(330)3

00:40:02LT Bittermark Dortmund1960KINA, Heidigesamt112.(312)4

00:42:56Team Super Bio Markt1963WITTE, Dorisgesamt123.(435)5

00:57:07AWO UB Dortmund1960HANSMEYER, Babettegesamt133.(409)6

SENIORINNEN W60
00:30:13Lauf Team Unna1954WIERCKE-KALKBRENNER, Petragesamt38.(338)1

00:32:24team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt53.(348)2

SENIORINNEN W65
00:25:45LT Bittermark Dortmund1953ACHENBACH, Maritagesamt16.(349)1

00:34:18Lauftreff DJK Ewaldi Aplerbeck1953HERETH-PREUKSCHAT, Gabrielegesamt69.(289)2

SENIORINNEN W70
00:47:041944HORN, Brigittegesamt132.(270)1

SENIORINNEN W75
00:35:44Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt89.(337)1

WEIBL. JUGEND U14
00:26:47Lauf Team Unna2006BLAUT, Annikagesamt20.(325)1

00:28:38Teutonia Lanstrop2006GLOGOWSKY, Neelegesamt27.(385)2

00:32:562006LUEG, Juliagesamt59.(396)3
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WEIBL. JUGEND U14
00:32:562006ZÖLZER, Majagesamt58.(397)4

00:36:18Lauf Team Unna2006HAVERKAMP, Stinagesamt97.(332)5

WEIBL. JUGEND U16
00:22:352004SCHARNOW, Rickiegesamt7.(375)1

00:34:36Kant-Runners2004SCHULZ, Theresagesamt76.(365)2

00:34:36Kant-Runners2004LENDZIAN, Luisagesamt77.(303)3

00:35:392003MICHAEL, Ginagesamt86.(383)4

00:36:28BSG Versorgungskassen Dortmund2004RUDZYNSKI, Laragesamt99.(401)5

WEIBL. JUGEND U20
00:23:34Team Running Adventure Dortmund1999PITULA, Noragesamt10.(346)1
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